[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________

        ________________

Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования - Осинниковский городской округ на период  до 2035 года
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением  администрации Осинниковского городского округа от 20.02.2017г. № 103-п «Об утверждении Порядка  разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования - Осинниковский городской округ на долгосрочный  период»:
1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования - Осинниковский городской округ на период до 2035 года.
2. Направить данное постановление в финансовое управление администрации Осинниковского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции Самарскую Ю.А.

Глава Осинниковского

городского округа

                                                                    И.В. Романов
С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен                 _____________                           Ю.А. Самарская
С.В. Павловская 4-30-00